1

UBND XÃ TAM HƯNG

TRƯỜNG MN TAM HƯNG A

Số: 160/BBTS-MNTHA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Tam Hưng, ngày 25 tháng 7 năm 2025

BIÊN BẢN

Xét duyệt hồ sơ tuyển sinh vào trường mầm non Tam Hưng A

Năm học 2025 - 2026

1. Thời gian: 08 giờ 00 phút ngày 25 tháng 7 năm 2025.

2. Địa điểm: Tại Văn phòng Trường mầm non Tam Hưng A.

3. Thành phần tham dự:

* Chủ tọa: Bà: Nhữ Thị Thủy - Hiệu trưởng - Chủ tịch hội đồng

        Bà: Lê Thị Hoan - Phó Hiệu trưởng - Phó chủ tịch hội đồng

* Thư ký: Bà: Đỗ Thị Hồng Vân - Thư ký hội đồng.

* Thành viên:  Bà Nguyễn Thị Liên - Phó Hiệu trưởng - Thành viên

     Bà: Tào Thị Hiền - Giáo viên - Thành viên

               Bà: Nguyễn Thị Thu chang - Giáo viên - Thành viên

               Bà: Bùi Thị Hiền (1992) - Giáo viên - Thành viên

               Bà: Vương Thị Miến - Giáo viên - Thành viên

4. Nội dung:

Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-PGDĐT ngày 24/3/2025 của PGD&ĐT Thanh Oai

về Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025 - 2026

trên địa bàn Thanh Oai;

Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-MNTHA ngày 28/3/2025 của Trường mầm non

Tam Hưng A về kế hoạch tuyển sinh trẻ năm học 2025 - 2026;

Căn cứ vào số lượng hồ sơ dự tuyển sinh và chỉ tiêu được giao, Hội đồng tuyển

sinh đã tiến hành xem xét từng trường hợp để tuyển sinh, kết quả cụ thể như sau:

4.1. Kiểm tra danh sách và hồ sơ của học sinh đăng ký dự tuyển sinh:

- Tổng số học sinh đăng ký tuyển sinh: 76 trẻ; Trong đó

+ Hộ khẩu thường trú tại xã: 72 trẻ

+ Tạm trú: 04

+ Ngoài địa bàn: 0

- Giới tính: Nam: 52 trẻ; Nữ: 24 trẻ

- Đúng độ tuổi: 76 trẻ

- Trước độ tuổi quy định: 0 trẻ

- Lớn tuổi hơn quy định: 0 trẻ

- Số học sinh là người dân tộc thiểu số: 0 trẻ

2

- Tổng số học sinh có đủ hồ sơ theo quy định: 76 trẻ

4.2. Thực hiện xét tuyển sinh:

- Tổng số học sinh đăng ký dự tuyển: 76 trẻ.

- Tổng số học sinh được xét tuyển: 76 trẻ (Có danh sách đính kèm)

Trong đó: + Hộ khẩu thường trú tại xã: 72 trẻ

      + Tạm trú: 04

      + Ngoài địa bàn: 0

      + Giới tính: Nam: 52 trẻ; Nữ: 24 trẻ

      + Số học sinh là người dân tộc thiểu số: 0 trẻ

      + Tổng số học sinh không được xét tuyển: 0 trẻ

Cuộc họp kết thúc vào hồi 9h00 phút ngày 25 tháng 7 năm 2025. Biên bản này

được lập thành 02 bản, 01 bản nộp về UBND xã Tam Hưng tại Phòng VH-XH xã

Tam Hưng, 01 bản lưu tại trường.

Biên bản được thông qua trước các thành viên trong Hội đồng tuyển sinh.

100% thành viên trong Hội đồng tuyển sinh nhất trí với những nội dung ở trên./.

Nơi nhận:

- UBND xã. Phòng VH-

XH xã T.Hưng (để b/c);

- Lưu: VT, hồ sơ T.Sinh./.

THƯ KÝ

Đỗ Thị Hồng Vân

CHỦ TỌA

Nhữ Thị Thủy

Tào Thị Hiền

Vương Thị Miến

Bùi Thị Hiền

CÁC THÀNH VIÊN

Lê Thị Hoan

Nguyễn Thị Liên

Nguyễn T Thu Chang

	Căn cứ Kế hoạch số 18/KH-PGDĐT ngày 24/3/2025 của PGD&ĐT Thanh Oai về Kế hoạch tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2025 - 2026 trên địa bàn Thanh Oai;
	Thực hiện Kế hoạch số 64/KH-MNTHA ngày 28/3/2025 của Trường mầm non Tam Hưng A về kế hoạch tuyển sinh trẻ năm học 2025 - 2026;